
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 29/2022, které se uskutečnilo 

dne 30. 3. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 30. 3. 2022 
Čas konání: 16:31 hod. 
Ukončení jednání: 17:34 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 29. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 18. 3. 2022 na úřední desce Obecního úřadu a také na 
elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva obce Hazlov tak 
proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno osm zastupitelů 
z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. Zastupitel Michal Zoufalý byl 
řádně omluven.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a 

Bohuslava Harantová.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Josefa 
Vaňka a Janu Komancovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 28. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 23. 2. 2022. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápis Finančního výboru č. 

1/2022. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku na 

provoz v roce 2022 pro FC Jiskra Hazlov z.s. ve výši 183.000,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem 

veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku na 

provoz stanice pro poraněné živočichy SOOS pro Městské muzeum Františkovy Lázně ve výši 5.000,- Kč a 

pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov   

a) Neschválilo prodej pozemků p.č. 562/2 a 34/2 v k.ú. Táborská.  

b) Schválilo záměr pronájmu pozemku p.č. 562/2. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti o a dohody o umístění stavby č. IV-12-0019227/SOBS 

VB/01 kabelové vedení NN, v rozsahu 30bm/24m2 do pozemku p.č. 19670/7 v k.ú. Hazlov se společností ČEZ 

Distribuce, a. s. a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 1/2022. 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Pořízení herního prvku – 

prolézací tunel, habrového plotu, krytiny na pergolu a obnovy trávníku do zahrady MŠ v celkové výši do 

80.000,-Kč. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov souhlasilo se záměrem společnosti 

CHEVAK Cheb, a.s. navýšit základní kapitál společnosti z vlastních zdrojů o částku 266.370.975,- a určilo jako 

zástupce obce k účasti na valné hromadě společnosti starostku obce Lenku Dvořákovou.  

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti o a dohody o umístění stavby č. IV-12-0019282/SOBS 

VB/01 kabelové vedení NN, v rozsahu 9bm/7,2m2 do pozemku p. č. 1088/1 v k.ú. Hazlov se společností ČEZ 

Distribuce, a. s. a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku na rekonstrukci 

podlahy v bytě č. 7 Hazlov čp. 270 v celkové výši 62.773,-Kč 

V bodě Různé byla schválena ještě tato usnesení: 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce 

Hazlov č. 1/2022 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku na vyhotovení 

Programu rozvoje obce Hazlov na období 2022-2032 (strategický plán) za celkovou cenu 95.000,-Kč 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Opravu dlažby v nádvoří zámku 

do 90m2 za 600,-Kč za m2 bez DPH. 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 2 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 

Zapsala dne 31. 3. 2022     

 Ivona Válková     

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Josef Vaněk 
   

 
 
 

  

    Jana Komancová  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 29/2022 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 29/2022, které se uskutečnilo dne 30. 3. 2022 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Usnesení č. 1/29/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 28. zasedání zastupitelstva obce ze dne 23. 2. 2022 
6. Projednání zprávy finančního výboru  
7. Projednání žádosti o dotaci na provoz v roce 2022 pro FC Jiskra Hazlov z.s. 
8. Projednání žádosti o dotaci na provoz stanice pro poraněné živočichy SOOS v roce 2022 
9. Projednání žádosti o odkup pozemků p. č. 562/2 a 34/2 v k.ú. Táborská  
10. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a dohody o umístění 

stavby č. IV-12-0019227/SOBS VB/01 kabelové vedení NN, v rozsahu 30bm/24m2 do pozemku p. č. 
1670/7 v k.ú. Hazlov  

11. Schválení Rozpočtového opatření č. 1/2022 
12. Schválení pořízení herních prvků do zahrady u MŠ  
13. Projednání Záměru společnosti CHEVAK Cheb, a.s. navýšit základní kapitál společnosti a schválení 

zástupce obce k účasti na valné hromadě 
14. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-

12-0019282/SOBS VB/01 kabelové vedení NN, v rozsahu 9bm/7,2m2  do pozemku p. č. 1088/1 v k.ú. 
Hazlov  

15. Různé 
 
Usnesení č. 1/29/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/29/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a Bohuslava Harantová. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 4/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Josefa Vaňka a Janu Komancovou. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 5/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 28. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 23. 2. 2022. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  Zápis Finančního výboru 1/2022.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7/29/2022: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí finančního příspěvku na provoz v roce 2022 pro 

FC Jiskra z.s. ve výši 183.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Poskytnutí finančního příspěvku na provoz stanice pro 

poraněné živočichy SOOS pro Městské muzeum Františkovy Lázně ve výši 5.000,- Kč a pověřuje starostku 

obce podpisem darovací smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 9/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov:  

a. Neschvaluje prodej pozemků p.č. 562/2 a 34/2 v k.ú. Táborská.  

b. Schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. 562/2.    

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 

služebnosti o a dohody o umístění stavby č. IV-12-0019227/SOBS VB/01 kabelové vedení NN, v rozsahu 

30bm/24m2 do pozemku p.č. 19670/7 v k.ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje starostku 

obce podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: Pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Rozpočtové opatření č. 1/2022 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Pořízení herního prvku – prolézací tunel, habrového plotu, 

krytiny na pergolu a obnovy trávníku do zahrady u MŠ v celkové výši do 80.000,-Kč 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov souhlasí:  Se záměrem společnosti CHEVAK Cheb, a.s. navýšit 
základní kapitál společnosti z vlastních zdrojů o částku 266.370.975,- a určuje jako zástupce obce k účasti na 
valné hromadě společnosti starostku obce Lenku Dvořákovou  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene – služebnosti o a dohody o umístění stavby č. IV-12-0019282/SOBS VB/01 kabelové vedení NN, v 

rozsahu 9bm/7,2m2 do pozemku p. č. 1088/1 v k.ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a. s. a pověřuje 

starostku obce podpisem smlouvy.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 15/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Objednávku na rekonstrukci podlahy v bytě č. 7 Hazlov č.p. 
270 v celkové výši 62.773,-Kč 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Obecně závaznou vyhlášku obce Hazlov č. 1/2022 o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/29/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Objednávku na vyhotovení Programu rozvoje obce Hazlov 
na období 2022-2032 (strategický plán) za celkovou cenu 95.000,-Kč 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/29/2022:  

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Opravu dlažby v nádvoří zámku do 90m2 za 600,-Kč za m2 

bez DPH  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 31. 3. 2022 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


